[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                     от
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2016 N 7 "Об определении  видов  обязательных работ и объектов  для отбывания наказания осужденных "
На основании протеста прокурора Аксубаевского  района от 24.05.2019 N 02-08-02-19, руководствуясь статьями 45 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25 и 39 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью приведения в соответствие постановление Исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  14.03.2016 N 7 "Об определении  видов  обязательных работ и объектов  для отбывания наказания осужденных ", Исполнительный комитет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения N 7 от 14 марта 2016 г. "Об определении  видов  обязательных работ и объектов  для отбывания наказания осужденных "
2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах и  официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан: http://aksubayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного комитета
Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                        Э.М.Хуснуллина